
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace, IČO: 60680318, se sídlem: Valtice, 
Sobotní 116, PSČ 691 42 (dále jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem Obnova vinice, sp. zn. zadavatele: SVSVOV0917 (dále jen „veřejná zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 
 

CIME-M, s.r.o., IČO: 26095360, se sídlem: Pelhřimov, K Silu 1426, PSČ 393 01. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



Oznámení o výběru SVSVOV0917  Stránka 2 z 3 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Obnova vinice 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

přítomní členové komise 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. CIME-M, s.r.o. 26095360 K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší cena za obnovu vinice zahrnující zejména 
úpravu pozemku, odstranění křovin a kmenů po původním ovocném sadu, následné zpracování 
půdy, její vyhnojení, dodávku sazenic, výsadbu vinice, ošetření sazenic, výstavbu opěrné 
konstrukce a péči o vysazenou vinici a její údržbu v druhém kalendářním roce od výsadby v Kč bez 
DPH. 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení 
byl v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 

  



Oznámení o výběru SVSVOV0917  Stránka 3 z 3 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

 
 
 
V Brně dne 16.11.2017 

______________________________ 
Střední vinařská škola Valtice, 
příspěvková organizace 
v.z. Veřejné investování, s.r.o. 
Martin Svoboda, jednatel 
 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Obnova vinice 
 

SVSVOV0917 
 

Podrobný zápis SVSVOV0917 Stránka 1 z 3 

 

 

 

  

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 1 

Účastník CIME-M, s.r.o. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění 
čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 

pojistném na sociální zabezpečení 
čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 

insolvenční řízení, nucená správa 
čestné prohlášení ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku 
čestné prohlášení; výpis z obchodního 

rejstříku 
ANO  



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Obnova vinice 
 

SVSVOV0917 
 

Podrobný zápis SVSVOV0917 Stránka 2 z 3 

 

 

  

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 

k podnikání: 

a) Poskytování služeb pro zemědělství, 
zahradnictví, rybníkářství, lesnictví 
a myslivost; 

b) Velkoobchod a maloobchod; 

c) Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. 

čestné prohlášení; živnostenský list ANO  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 

dodávek nebo významných služeb: 

nejméně 2 významné služby spočívající 
v provedení výsadby vinice, přičemž 
významné služby musely být poskytnuty 
nejméně 2 různým objednatelům 

čestné prohlášení; seznam významných 

služeb 
ANO  



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Obnova vinice 
 

SVSVOV0917 
 

Podrobný zápis SVSVOV0917 Stránka 3 z 3 

 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti / 

Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 

vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

(předložení řádného návrhu smlouvy) 

návrh smlouvy ANO  

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění, 

dodržení maximální přípustné výše nabídkové 

ceny) 

zpracovaná cena plnění ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících 

se na plnění předmětu veřejné zakázky 

čestné prohlášení o nevyužívání 

poddodavatelů 
ANO  


		2017-11-16T16:55:45+0100
	Martin Svoboda




